
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад для детей раннего возраста № 25» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25») 

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30 

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2023 г.                                                                   № 111/3-ОД 

 

 

«О создании рабочей группы для проведения внутренней 

системы оценки качества дошкольного образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» 

 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании «Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад для 

детей раннего возраста № 25»» с целью совершенствования качества 

образования в дошкольной образовательной организации, удовлетворяющего 

требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации и 

отвечающего потребностям всех участников образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования (далее – ВСОКО ДО) в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Детский для детей раннего 

возраста № 25» (далее – ДОО) и контроль выполнения мероприятий по ее 

реализации старшего воспитателя Малахову С.В. 

2. Создать рабочую группу и провести мониторинг внутренней 

системы оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №25» за 2023 год с 15.01.2024 г. по 15.04.2024 г. в следующем 

составе: 

Руководитель группы – Цырульникова И.А., заведующий; 

Члены группы: 

- Малахова С.В., старший воспитатель; 

- Григоренко И.А., воспитатель; 

- Кузьмина Е.В., воспитатель; 

- Мищенко И.В., воспитатель; 

- Кирвас И.А., воспитатель; 

- Юшко О.В., воспитатель. 

3. Членам рабочей группы разработать график мероприятий и провести 

оценку качества образования. Срок – до 15.04.2024 г. 

mailto:dou25@mail.ru


 

4. Старшему воспитателю Малаховой С.В.: 

- ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 25» за 2023 год; 

- разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет на официальном 

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»; 

- обеспечить исполнение отчетной документации по итогам 

проведенной оценки качества образования. Срок – до 19.04.2024 г. 

 

 


